[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» января 2018 г. № 115
с. Репьевка
	Об индексации должностных окладов и внесении изменения в решение Совета народных депутатов от 26.11.2010 года № 36 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Воронежской области от 25.12.2017 года №1080 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Повысить (проиндексировать) с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Репьевского сельского поселения.
2. Установить, что при повышении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Внести в решение Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения от 26.11.2010 года № 36 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района» (далее – Решение) следующее изменение:

3.1. Приложение 2 к Решению изложить в следующей редакции согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Г.В. Сидельников

Приложение
к решению Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района от
«30» января 2018 года №______
Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

от 26.11.2010 года № 36
Размеры

должностных окладов по должностям работников органов местного самоуправления Репьевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области

	№

п/п
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Главный бухгалтер
	5073

	2
	Юрисконсульт
	4660

	3
	Бухгалтер
	4547

	4
	Системный администратор
	4078

	5
	Старший инспектор
	3884

	6
	Техник по вождению автомобиля
	3884

	7
	Инспектор
	3107